Osnovna skola Davorina Trstenjaka
Krcka 3, Zagreb

VRIJEME ODRZAVANJA INFORMATIVNIH RAZGOVORA - 3k. god. 2025./2026.

PREDMETNA NASTAVA

ime i prezime
nastavnice/ka

razrednistvo/predmet

A tjedan

B tjedan

e-mail za najavu

Ariana Razum Cip¢i¢

5. a/ Hrvatski jezik

Cetvrtak, 17.30 - 18.15

cetvrtak, 11.35-12.20

ariana.razum-cipcic@skole.hr

Martina Balija Informatika Kréka, utorak, 10.45 — Savska, ¢etvrtak, 8.00 — martina.balija@skole.hr
11.30 8.45
Ivana Bracanovié Matematika Cetvrtak, 17.30 - 18.15 cetvrtak, 10.45-11.30 ivana.bracanovic@skole.hr

Zeljka Milek

8.b/ Priroda, Biologija

ponedjeljak, 10.45 - 11.30

srijeda, 18.15 - 19.05

zeljka.milek@gmail.com

Lucija Copi¢

Hrvatski jezik

utorak, 8.55 -9.40

cetvrtak, 17.30 — 18.15

hj.lucijacopic@gmail.com

Natalija Vrbanovi¢ Madi¢

7. a/ Povijest

cetvrtak, 17.00 — 17.45

utorak, 10.45 -11.30

natalija.vrbanovic@skole.hr

Damir Zovko

7. b / Glazbena kultura

Cetvrtak, 11.35-12.20

cetvrtak, 17.30 — 18.15

damir.zovko@skole.hr

Dijana Posedi

5. ¢ / Engleski jezik

cetvrtak, 17.30 - 18.15

petak, 9.50 — 10.35

dijana.ostarcevic@skole.hr

Zrnka Trajkov

8. a /Geografija

Cetvrtak, 17.30 - 18.15

ponedjeljak, 9.50 — 10.35

zrnka.trajkov@skole.hr

Matilda Simunovi¢

Fizika

srijeda. 8.55-9.40

srijeda, 17.00

matilda.simunovic@skole.hr

Zinka Brekalo

Likovna kultura

ponedjeljak, 11.35-12.20

zinka.brekalo@skole.hr

Lana Remenar

Engleski jezik / Informatika

srijeda, 12.25-13.10

srijeda, 16.30

lana.remenar@skole.hr

Branka Cepuran

Njemacki jezik

Cetvrtak, 11.35-12.20

srijeda, 16.00 — 16.45

brankaposedel@yahoo.com

Antonija Lalié

6. a/ Matematika

cetvrtak, 9.50 — 10.35

Cetvrtak, 18.00 — 18.45

antonija.ivanisevicl@skole.hr
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ime i prezime
nastavnice/ka

razrednistvo/predmet

A tjedan

B tjedan
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Dolores Orlovi¢

Kemija

utorak, 10.45-11.30

cetvrtak, 18.25 -19.10

dolores.orlovic@gmail.com

Dina Ercegovi¢

Tehnicka kultura

ponedjeljak, 8.55 —9.40

po dogovoru

dina.ercegovic@gmail.com

Zlatko Sarec

Vjeronauk

srijeda. 9.50 - 10.35

ponedjeljak, 16.00 — 16.45

zlatko.sarec@skole.hr

Ivan Mohari¢

5. b /Hrvatski jezik

utorak, 10.00 —10.45

utorak, 17.00 — 17.45

ivan.moharicl@skole.hr

Ludvig Pavlovi¢

6. b /Tjelesna i zdrav.
kultura

Cetvrtak, 10.45-11.30

cetvrtak, 17.50 — 18.35

razrednik.pavlovic@gmail.com

Marija Hodak Rukavina

RN Engleski jezik

po dogovoru

po dogovoru

wmhodak@gmail.com

Sandra Masek

Poseban razredni odjel

Cetvrtak u 16:30

ponedjeljak u 11:35

sandra.masek@gmail.com



mailto:razrednik.pavlovic@gmail.com
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ime i prezime
nastavnice/ka

razrednistvo/predmet

A tjedan

B tjedan

e-mail za najavu

Maja Brezak Pohrebny l.a srijeda, 10.00 - 10.35 srijeda, 8.00- 8.45 maja_brezak@yahoo.com
prvi ponedjeljak u mjesecu
16.30 - 18.00

Danijela Janda Abbaci 1b svaki ponedjeljak od 9.00 do | svaki ponedjeljak od 9.00 | danijela.abbaci@gmail.com
9.40 do 9.40
svaku
prvu srijedu u mjesecu 17.30
-18.30

Sanja Duvnjak 2.3 petak od 8: 50 do 9:30 srijeda, od 8:50do 9: 30 | duvnjak. sanja @gmail. com
svaka prva srijeda u
mjesecu, 17.00-18.00

Kristina Jurakic 2.b srijeda, 9:50 - 10:35 te od srijeda, 9:50 - 10:35 te od | kristina.jurakicOO@gmail.com
17:00 do 18:00 uz najavu 17:00 do 18:00 uz najavu
mailom mailom

Lidija Steko 3.a utorak, od 8:00 do 8:45 utorak, od 9:00 do 9:45 |.steko@yahoo.com
svaka prva srijeda u
mjesecu,17:30- 18:30

Ksenija Cosi¢ 3b petak 8.55—-9.40 petak 8.55 —9.40 ksenija.cosiczg@gmail.com
srijedom (parni datumi), srijedom (parni datumi),
17.00 - 18.00 uz najavu 17.00 - 18.00 uz najavu

Ivancica Bori¢ 4.a srijeda, 16:00 - 17:00 utorak, 8:00 - 8:45 boriciv@yahoo.com

Sanja Polak 4.b svaki ¢etvrtak u 9.00 svaki ¢etvrtak u 9.00 sanja.polak2@gmail.com

svaki parni ponedjeljak u
17.00

svaki parni ponedjeljak u
17.00
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Tanja Kovacevic PB/1.a utorkom 16.00 -17.00, uz utorkom 16.00 -17.00, uz | kovacevic.tanja@gmail.com
najavu najavu

Ana Rajié PB/1.b ponedjeljkom od 16:00 - ponedjeljkom od 16:00 - | anarajic@gmail.com
17:00 17:00

lva Spehar PB/2. a Cetvrtak, 16.00 - 16:45 (uz Cetvrtak, 16.00 - 16:45 (uz | ivaspehar@gmail.com
prethodnu najavu) prethodnu najavu)

Jasmina Stasic¢ PB/3.a po dogovoru na mail po dogovoru na mail jasminastasic@yahoo.com

Kristina BoSnjak PB/2.b,3.b ponedjeljak od 17.00 do ponedjeljak od 17.00 do kristinabosnjak19@gmail.com
18.00 sati uz prethodnu 18.00 sati uz prethodnu
najavu najavu

Marija Bilanovi¢ Vjeronauk/RN Krcka, srijeda 9.50 — 10.35 uz prethodnu najavu na smarija.klanjateljica@gmail.com

Savska, utorak 8.00 — 8.45

mail

Marija Hodak Rukavina

Engleski jezik/RN

po dogovoru

po dogovoru

wmhodak@gmail.com

Martina Balija

Informatika/RN

Kréka, utorak, 9.50 — 10.35

Savska, ¢etvrtak, 8.00 —
8.45

Sandra Masek

Poseban razredni odjel

Cetvrtak u 16:30

ponedjeljak u 11:35

sandra.masek@gmail.com
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